ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 10, DE 08 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o presente Edital, para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste

Edital.

2. RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

EDISON OSVALDO ARNT,
Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 04

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado 2101456 Arthur Das Chagas De Lima 12,50 15,00 35,00 62,50

Aprovado 2096213 Camila Lara Da Silva 15,00 7,50 37,50 60,00

Aprovado 2098228 Daniele Da Silva Dos Anjos 17,50 20,00 45,00 82,50

Aprovado 2099029 Eduarda Graziela Weber 7,50 15,00 42,50 65,00

Aprovado 2102050 Ivanir De Fatima Strohhecker Dos Santos 10,00 10,00 37,50 57,50

Aprovado 2092487 Julia Wermann 15,00 7,50 40,00 62,50

Aprovado 2098125 Luciane Gehrke Da Rosa 15,00 15,00 37,50 67,50

Reprovado 2087221 Marcia Dos Santos Morais 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2098737 Paulo Sergio Correa Figueiro 10,00 22,50 40,00 72,50

Reprovado 2088021 Queren Moraes Rodrigues 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 06

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado 2086935 Aline Luiza Fries Wottrich 15,00 12,50 45,00 72,50

Aprovado 2087129 Amanda Woiciechovski 20,00 17,50 45,00 82,50

Aprovado 2095503 Bianca Larissa Bönmann Scheffler 12,50 17,50 47,50 77,50

Aprovado 2101443 Flavia Milena Bueno 12,50 7,50 50,00 70,00

Aprovado 2097041 Gustavo Petrick Sostmeyer Kirmess 20,00 15,00 32,50 67,50

Aprovado 2096990 Katiussa Andreia Da Rosa Rodrigues 10,00 20,00 40,00 70,00

Aprovado 2093310 Lisandra Halles Patzer 12,50 12,50 37,50 62,50

Aprovado 2098356 Luan Schreiber Hintz 17,50 12,50 35,00 65,00

Aprovado 2096208 Maic Mota Rodrigues 15,00 17,50 35,00 67,50

Reprovado 2101482 Maria Eduarda Pinno Radke 7,50 7,50 25,00 40,00

Aprovado 2097040 Naiana Gabriela Weber 17,50 15,00 42,50 75,00

Aprovado 2085735 Rubia Isabel Scheffler Hermann 20,00 12,50 42,50 75,00

Aprovado 2087109 Taciara Tais Dias Panke 10,00 7,50 35,00 52,50